
10/09/2021 13:01 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959388&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2021 
 

Às 13:00 horas do dia 10 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2021, referente ao
Processo nº 23455000237202008, o pregoeiro, Sr(a) DERIK NOVAES CARDOSO, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante
Descrição Complementar: Concessão Administrativa Onerosa de Uso de Espaço Físico não edificado para
exploração comercial de serviços de alimentação, por meio da disponibilização de LANCHONETE no modelo Food
Truck Móvel ( traillers, furgões ou caminhonetes adaptados) a ser instalada na Universidade Federal de Mato Grosso
do Sul- Câmpus de Chapadão do Sul. O LANCE será ofertado pelo valor total da cesta de produtos constante no item
7.0.8 no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 275,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JANAINA GONCALVES AJALA 04813808174 , pelo melhor lance de R$ 275,2500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
13:00:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JANAINA GONCALVES AJALA
04813808174, CNPJ/CPF: 24.160.063/0001-73, Melhor lance: R$ 275,2500

Fim do documento


